
Uchwała nr XVII/165/16 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2017 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 85.772.262 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 78.820.818 zł; 

2) dochody majątkowe - 6.951.444 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 92.163.202 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 74.617.629 zł; 

2) wydatki majątkowe - 17.545.573 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 6.390.940 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 3.600.815 zł, 

2) zaciąganych pożyczek - 2.790.125 zł; 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)  

w kwotach: 

1) przychody - 7.135.936 zł; 

2) rozchody - 744.996 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 450.000 zł; 

2) celowe w kwocie - 1.472.964 zł, 

z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 140.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - 300.000 zł, 

c) realizację zadań oświatowych - 212.964 zł, 

d) wydatki inwestycyjne   - 820.000 zł. 
 

    § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych na: 



 2 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego i spłaty zobowiązań z lat ubiegłych, do kwoty  -     4.000.000 zł. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek  

w państwowych funduszach celowych na finansowanie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa w art. 

226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty   - 2.790.125 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 

emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 7 oraz § 8 do 

wysokości kwot w nich określonych, oraz ustanowienia stosownych 

zabezpieczeń. 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 639.850 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8) w kwocie - 1.607.581 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie  - 69.726 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie  - 3.720.504 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków innym jednostkom organizacyjnym Powiatu; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący bankową obsługę budżetu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Kazimierz Ziemba  
Opracował: Zbigniew Mazur 


